
【共催】 
第14回日本精神科医学会学術大会/田辺三菱製薬株式会社

日本精神科医学会学術大会
ランチョンセミナー11

本学会の企業共催セミナーは医療用医薬品に関する情報が含まれています。
医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（薬機法）に基づく医薬品等適正広告基準では、
医薬関係者以外の一般の方を対象とする広告が禁止されております。
従いまして企業共催セミナーの聴講は医薬関係者に限定させていただきます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

日　時

会　場

座　長

演　者

第5会場(アイテムえひめ ３F 多目的ルームA)

伊賀 淳一 先生（愛媛大学大学院医学系研究科精神神経科学 准教授）

森 康浩 先生（笠寺精治寮病院 院長）

遅発性ジスキネジアまとめ
～診断から治療（新剤形）まで～

演　題


